Ei sunt în stare a judeca alianța de
nord după adevărata ei valore.

(Va urma.)

G © BIS O U H" S.

Comitetul central al „Asociațiunii
pentru literatura rom. și cultura poporului
românu dorind a procura un număr ore-
care de schițe pentru zidirea „Casei Na
ționale11, prin acesta publică concurs cu
termenul 2/15 Martie 1903 pentru proiecte
de zidire.

Se cer anume numai schițe (în pro-
porțiunea 1.200), cari se presinte un proiect
clar pentru întocmirea construcțiunilor ce
sunt a-se ridica pe intravilanul Asociațiu
nii din Sibiiu, Str. morii Nr. 6.

Lucrările de concurență se vor în-
nainta la biroul Asociațiunii în Sibiiu (Str.